ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
      (дата)

 Ректору БарГУ

Унсовичу А.Н.

_____________________________
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

_________________________________

гражданина Республики Беларусь

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

дом. тел: 8-(_____) _____________

моб. тел: +375(___) _____________

Прошу зачислить меня на недельные курсы для подготовки

к внутренним   вступительным   испытаниям   в   университет   по

специальности_____________________________________________

__________________________________________________________

для изучения следующих дисциплин: __________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

на условиях полной оплаты за обучение.

Паспорт:

серия _____  № ___________ выдан «____» _____________  г.

____________________________________________________
(кем выдан)

На время обучения ____________________в общежитии
                                                         нуждаюсь/не нуждаюсь

____________________

 (подпись)

          Я даю согласие на обработку своих персональных

данных в соответствии с Законом Республики Беларусь от 7

мая 2021 г. № 99-З "О защите персональных данных"

Фамилия, имя, отчество

Год рождения

Национальность

Пол  мужской  женский

Какое учебное заведение

Вы заканчивали?

Специальность?

Квалификация (по диплому)?

_________________________________________

Год окончания?

Куда Вы желаете поступать?  БарГУ

на какую форму обучения?  на дневную  на заочную

на какой факультет, специальность?

Как Вы оцениваете свои шансы

пройти по конкурсу на обучение

за счет бюджетных средств?

 высокие

 средние

 низкие

 поступаю на платное обучение

Укажите причину, по которой Вам необходима подготовка на курсах:

  Мое недостаточно добросовестное отношение к учебе в колледже

  Недостаточная квалификация преподавателей в колледже

  Недостаточная требовательность преподавателей в колледже

  Недостаточно часов в программе для изучения данного предмета

  Колледж  не может дать знаний, достаточных для поступления в вуз

  Прошло очень много времени после окончания колледжа

Другие причины

Из каких источников

Вам стало известно

о подготовительных курсах?

 сайт БарГУ в Интернете (www.barsu.by)

 объявление в газете

 день открытых дверей БарГУ

 справочник для поступающих

 районный слет выпускников

 встреча с представителем БарГУ в колледже

 приемная комиссия

 объявление в колледже, по месту работы

 от знакомых

Как Вы оцениваете уровень своих знаний

(в баллах от 1 до 10)?